III. 

Indulgentiae Partiales 

A. Quinque annorum totidemque quadragenarum, si San
ctissimum Sacramentum, dum ad infirmos defertur, comitati 
fuerint; vel interfuerint antiphonae Salve Regina, quae diebus 
Sabbati et in vigiliis festorum B. M. V. in Ecclesiis Ordinis a 
Fratribus solemniter cani solet. 

B. Trium annorum totidemque quadragenarum in qualibet 
ex festivitatibus B. M. V., quae celebrantur ab universa Eccle-
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Omnes et singulae hucusque recensitae Indulgentiae, ex
cepta tamen plenaria in articulo mortis lucranda, sunt etiam 
applicabiles animabus in Purgatorio detentis. 

IV. 

Privilegia 

Io Sacerdotes Tertiarii ad quodlibet Altare missam cele
brantes gaudent indulto Altaris privilegiati personalis tribus in 
qualibet hebdomada diebus, dummodo simile indultum pro alia 
die non obtinuerint. 

2° Missae omnes, quae in suffragium celebrantur Sodalium 
defunctorum sunt semper et ubique privilegiatae. 

V . 

Indulta 

Io Tertiarii degentes in locis ubi nulla extet Ordinis Eccle
sia, lucrari valeant omnes Indulgentias fidelibus easdem Ordi
nis Ecclesias visitantibus concessas, ea conditione, ut respecti
vam Ecclesiam parochialem visitent, ceteris servatis de iure 
servandis. 

2° Tertiarii si sint infirmi, aut fuerint ob aliud quodcumque 
permanens impedimentum praepediti, ne foris e domo prodeant, 
lucrari possunt easdem Indulgentias, dummodo, alia opera im
posita adimplentes, loco communionis et visitationis Ecclesiae, 
opus aliquod a confessario constitutum perfecerint. 

3° Tertiarii, qui in collegiis, seminariis aliisque communi
tatibus degunt, lucrari valent indulgentias Sodalitati proprias,, 
privatum respectivae domus Sacellum, loco Ecclesiae Sodalitii 
visitando, ceteris adimpletis conditionibus. 

sia, si devote visitaverint Ecclesiam Ordinis, vel Sodalitii, vel 
utraque deficiente, suam parochialem Ecclesiam. 

O. Tercentorum dierum quoties aliquod pium opus pietatis 
vel caritatis corde saltem contrito ac devote exercuerint. 
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DECRETUM 

Quum per Decretum huius S. Congrus Indulgentiis Sacris
que Reliquiis praepositae diei 18 Iulii 1902, undequaque abro
gatis omnibus Indulgentiis, quibus Tertiarii Saeculares cuiusvis 
Ordinis ob communicationem cum primo et secundo respective 
perfruebantur, Supremis Moderatoribus Religiosorum Ordinum 
proprium Tertium Ordinem habentium praescriptum fuerit, ut 
novum Indulgentiarum Indicem pro suis Tertiariis Saecularibus 
proponerent, Prior Generalis Carmelitarum Antiquae Observan
tiae necnon Praepositus Generalis Carmelitarum Excalceatorum 
tali mandato obtemperantes novum praedictam Indicem elabo-
raverunt, illumque huic S. Congregationi humiliter subiecerunt 
quae, adhibita etiam quorumdam ex suis Consultoribus opera, 
illum ad examen revocavit. SSmus vero Dnus Noster Pius Pp. X 
in Audientia diei 28 Augusti 1903, audita de his omnibus rela
tione facta ab infrascripto Cardinali Praefecto, ex Indulgentiis in 
supra proposito Elencho enumeratis, eas, quae olim Tertiariis 
directe tributae fuerant, benigne confirmavit, alias vero loco 
earum, quibus vi communicationis gaudebant, clementer est 
impertitus; simulque mandavit ut in posterum utriusque Or
dinis Carmelitarum, sive Antiquae Observantiae, sive Excalcea
torum, Sodales Tertiarii in saeculo viventes, earum tantummodo 
participes evadant Indulgentiarum, iisque potiantur Privilegiis 
et Indultis, quae in praedicto Elencho recensentur. Quam con
cessionem eadem Sanctitas Sua perpetuis quoque futuris tem
poribus valituram esse voluit, absque ulla Brevis expeditione. 
Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 
18 Septembris 1903. 

A. Card. TRIPEPI, Praefectus. 

Loco f Sigilli. 

Pro R. P. D. Franc. Archiep. Amid. Secr. 
Iosephus M. Can. Coselli Substit. 
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INDULGENTIAE largiuntur Piae Unioni B. M. Virginis Perdolentis de Urbe. 

Beatissime Pater, 

P. Fr. Alexius Iosephus Angelucci, e Servis Mariae, paro
chus S. Marcelli de Urbe, ad osculum S. Pedis provolutus, ex
ponit S. V. quod in sua parochiali ecclesia fuit an. 1896 cano
nice erecta Pia Unio precum ad B.mam V. Mariam Perdolen
tem pro unione omnium Ecclesiarum Christianarum, cui, brevi 
tempore, multi christifideles sese adscripsere non modo Ro
mae sed etiam extra Urbem. Nunc autem, ut adscripti aliquo 
spirituali thesauro fruantur, atque alii excitentur ad suum no
men Piae Unioni dandum, humilis Orator supplicat S. Vestrae 
quatenus concedere dignetur, quae sequuntur, indulgentias, 
ipsis quoque animabus purgatorii applicabiles, et ab omnibus 
iis christifidelibus lucrandas, qui vel sunt adscripti vel sese 
Piae Societati adscribent: 

I .— Plenariam: 1, die ipsa adscriptionis; 2, feria VI Pas
sionis, festo primario P. U.; 3, in Nativitate Domini; 4, in festo 
Annuntiationis B. M. V.; 5, feria V in Coena Domini; 6, die Pa
schatis; 7, die Pentecostes; 8, in festo SS. Trinitatis; 9, in festo 
SS. Apostolorum Petri et Pauli; 10, in festo Omnium Sancto
rum; 11, in Commemoratione omnium fid. defunctorum; ita 
tamen ut dictis diebus vere poenitentes, confessi et s. commu
nione refecti aliquam ecclesiam aut publicum oratorium visi
tent ibique orent iuxta intentionem S. V. atque finem P. U.; 
12, in articulo mortis, si ut supra dispositi, aut saltem contriti 
SS. Iesu Nomen, sin minus ore, corde invocaverint. 

II. — Partialem: 1, septem annorum totidemque quadra
genarum tertia quaque feria VI cuiuslibet mensis, si corde con
trito pie visitaverint SS. Sacramentum publicae venerationi ex
positum ad normam Statuti P. U.; 2, tercentorum dierum se
mel in die lucrandam infrascriptae orationis recitatione: 

Oratio 

Virgo perdolens, Mater Dei ac Mater nostra amantissima,, 
e throno tuae misericordiae benigno nos respice vultu, qui ad 
tuos pedes provoluti, contriti ac moerentes, nostrorum delicto
rum veniam exoramus tibique laudes ferventesque grates per
solvimus ob tot favores quos nobis impertivisti ; eoque prae-
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cipue quia inaestimabile fidei donum integrum inviolatumque 
servasti. Noster gratus animus aeternum durabit, o Dei Mater, 
ac in posterum ita vivemus ut minus nos reddamus indignos 
tua benevolentia, itaque possimus te consolari pro tot tantisque 
doloribus quos nostri causa pertulisti in vita, passione ac morte 
Iesu Christi. Sumus filii tui angoris, ac sub Cruce Iesus te no
bis omnibus Matrem reliquit.